Notm e<sup>st</sup> 3. Tria tria p<sup>re</sup>cepta in vit<sup>is</sup>. 5. Obedi<sup>entia</sup> c<sup>o</sup>. p<sup>re</sup>u-  
tuz p<sup>re</sup>sens. 1<sup>o</sup> Sec<sup>us</sup> in forma Greg. gen. §. 4. Observandi secuz  
rei gravis cognit<sup>is</sup> ex inspiracionibz, ad elig<sup>u</sup>m g<sup>ralis</sup>. 2<sup>o</sup> 5.  
ceptuz Sec<sup>us</sup> ibidem §. 32. Manifestandi G<sup>ralis</sup> ambientem  
sibi. l. alij officij assistentis. 3<sup>o</sup> in §. 33. Serran-  
di secuz rei gravis cognit<sup>is</sup> ex inspiracionibz, ad eli<sup>ct</sup>. assist<sup>ens</sup>.

Sec. 3. de censuris, q. ab servat. nri indit. p. tinent.

1. qui societatis institutus, aut d. titul. impugnaverit  
indit. in exco. lat. om. et alias poenis. Greg. 13.  
d. titul. Ascendente. et censura reservat. Sum. Pont.

2. Imponit eos, q. sine licentia Propositi G. nalis ad  
aliq. ordinem attentarent transire. Greg. 13. Diplomatico de  
transferendis est. et q. incurrit ab iis, q. et p. tinent. cuius vis  
indit. ad specul. nec servat sine excep. dup. licentia.  
P. 5. bulla s. Apostata.

3. qui post vota biennii recedunt a Societ. subiacent  
exco. lat. om. et alias Apost. poenis. et reservant  
Pont. l. P. N. G. nalis. Greg. 13. in d. titul. Ascendente.

4. Incurrit a recedentib. a Societ. si post manratu cu-  
i. vis sup. e. id. factu intra 3. dies. p. ximos n. redierint.  
reservat. Pont. et incurrit et ab iis, q. auxiliu. l. vi-  
liu. illis p. tinerint. in pendio v. Apost. 5. 3.

5. Incurrit ab iis, q. sine Propositi G. nalis facult.  
ad aliq. ordinem transierit, et ad Carmelit. p. co. lat. pri-  
vilegii Carmelit. v. nalis. scissi. a Paulo 5.

6. incurrit ab iis, q. n. repediunt ad Societ. Statim ac  
elap. s. n. tres menses, si facultas erat ad Carmelit. vel si  
ad aliq. ordinem Statim ac elab. sp. u. a sup. p. tinent. re-  
servat. Pont. et incurrit et a recipientib., et a p. tinentib.,  
favoru. l. viliu. in pendio v. Apost. 5. 9.

Censuris d. tit. q. antiqua sunt, duq. aliq. novq. ad-  
dunt in Greg. 7. decre. 22. Et ubi d. om. n. b. Aposta-  
tary poenis, et censuris subiacere eum, q. aut causis n. ve-  
ris, fraude, dolo, aut delictis gravib., ea mente p. tinent.  
tis

tis, dimissionem impedit, et irrita e dimissio.

Præterea excoicant q̄ insulto Prævati externos de sua dimissio. sultent. etq̄ ad eay impetranday illoray auxilio, et intercessio. utunt. Reservat Prævati. Necro dicit. §. 2.

Sec. 4.

De censuris pertinentib, ad vota obedie, et Castitatis: et ad Tyrannidum.